PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений

в перечень и коды главных администраторов

доходов бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н (ред. от 17.09.2019) «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях исполнения бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в 2020 году:

1. Внести в приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа» к решению Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района
от 19.12.2019 № 331 «О бюджете Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1. Исключить строку

	900
	1 08 04010 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий нотариусами государственных нотариальных контор и (или) должностными лицами органов исполнительной власти, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации и (или) законодательными актами субъектов Российской Федерации на совершение нотариальных действий

после строки:

	905
	2 19 60010 04 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

дополнить строками следующего содержания:

	909

	Муниципальное казенное учреждение «Территориальное управление Администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

	909
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

2. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по экономике Е.А. Славинскую.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15.07.2020.

         Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                          Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«21» сентября 2020 г.

№ 223-р